[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 февраля 2024 года

№ 54
пгт. Пряжа

Priäžän kylä

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами
В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»:
1. Приступить к организации конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия.
2. Утвердить техническое задание для проведения открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы администрации Пряжинского национального муниципального района А.А. Тарасова.
Глава администрации

          Д.А. Буевич